1

ПРОТОКОЛ № 33

заседания Совета Ассоциации

саморегулируемой организации  «Строитель»

г. Ижевск        1 декабря 2017 г.

Место составления: г. Ижевск, ул. Восточная, д. 42.

Время составления протокола:         14 час. 00 мин.

Форма принятия решений – сбор бюллетеней для голосования.

Срок представления бюллетеней  для голосования до 14.00 часов  01.12.2017г.

Повестка заседания Совета утверждена председателем Совета АСРО «Строитель»

Ходыревым А.Г.

При подсчете итогов голосования, были учтены бюллетени для голосования, поступившие

от членов Совета АСРО «Строитель» в исполнительный орган АСРО «Строитель» по

адресу: г. Ижевск, ул. Восточная, д. 42 не позднее срока установленного для их

предоставления.

В составе Совета АСРО «Строитель» 9 (девять) действующих  членов. На момент

составления протокола бюллетени для голосования поступили от 6 членов. Кворум для

проведения заседания Совета АСРО «Строитель» и принятия решений по всем

вопросам повестки дня имеется.

Председатель Совета – Ходырев А.Г.

Секретарь Совета – Ольшанский Г.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О делегировании полномочий на участие в XIV Всероссийском съезде

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального

строительства, который состоится в г. Москве, 18 декабря 2017г.

2. Разное

Голосование по повестке Совета:

Первый вопрос:  О делегировании полномочий на участие в XIV Всероссийском съезде

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального

строительства, который состоится в г. Москве, 18 декабря 2017г.

Вопрос  поставленный на голосование:

1.1. Делегировать полномочия от АСРО «Строитель» для участия в XIV

Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов

капитального строительства, который состоится в г. Москве, 18 декабря 2017г.,

2

председателю Совета АСРО «Строитель»  Ходыреву А.Г. с правом решающего голоса и

Директору  АСРО «Строитель» Климову А.И.    с правом совещательного голоса.

1.2. Компенсировать Председателю Совета АСРО «Строитель»  Ходыреву А.Г.

расходы связанные с участием в XIV Всероссийском съезде саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

Голосование:

«ЗА» - 6

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Второй вопрос:  Разное.

Вопрос  поставленный на голосование:

2.1. Компенсировать расходы понесенные Председателем Совета АСРО «Строитель»

Ходыревым Александром Григорьевичем на участие в Окружной конференции по

Приволжскому федеральному округу, которая состоялась в г. Нижний Новгород  с 22 по

24 ноября 2017г. в сумме 9836 рублей.

Голосование:

«ЗА» - 6

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Председатель Совета         А.Г. Ходырев

Секретарь Совета         Г.В. Ольшанский